orçamentária, prevê:

5.2. Ao longo da vigência deste Contrato de Gestão, para a 
execução do objeto deste instrumento, o Órgão Supervisor 
repassará à Executora, nos prazos e condições constantes 
deste instrumento e seus anexos, o valor global estimado em 
R$ 55.613.359,80 (cinquenta e cinco milhões, seiscentos e 
treze mil, trezentos e cinquenta e nove reais e oitenta 
centavos);

E o Anexo Técnico III que trata da Sistemática de Pagamento estabelece que a parcela mensal é 
de R$ 4.634.446,65.

2. Saldos
Abaixo segue tabela demonstrativa dos saldos iniciais e finais das contas bancárias, conforme os